
UCHWAŁA NR XIV/142/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr V/37/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 t.j.) Rada Powiatu 
Choszczeńskiego po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty uchwala, co następuje:  
 

 § 1. W uchwale nr V/37/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia  
12 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, dokonuje się następujących zmian:  

 
1) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia  
1 września 2020 r. 

 
 
 
 

 


